[image: image1.jpg]e A IA

iRt

闽卫院党〔2016〕30号
[image: image2.jpg]fi gt T IR SR X

关于第三聘期党政管理干部聘任工作的通知
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和《第三聘期全员聘任实施意见》，结合学院实际，现就第三聘期党政管理干部聘任工作通知如下：

一、适用范围

学院管理的干部，即学院中层正职及以下管理干部。

二、工作原则

（一）坚持有利于工作，有利于优化队伍结构，有利于干部锻炼培养的原则，加强干部锻炼，注意工作的延续性。鼓励干部交流任职。

（二）本次均采取平级任职，任职的干部应当具备拟任职务所要求的资格和条件。

（三）根据职数分配在各部门职数范围内，可以在不同部门或不同岗位之间进行干部交流。试用期内干部原则上不参加交流。

（四）坚持个人任职意向与组织决定相结合原则。

三、工作要求

（一）下列情形之一者，原则上应当交流任职：

1.在现处室任现职务已满6年的（时间截止至2015年12月31日）；
2.需要通过交流任职丰富经历、锻炼提高的；

3.因工作需要、改善干部队伍结构、发挥干部特长或其他原因需要交流任职的；
4.应进行亲属回避的。凡属干部管理有关规定中需回避的情形的，必须通过交流任职实现回避。

虽不符合上述条件，本人申请的，也可以纳入干部交流任职范围。

（二）有下列情况之一的，经院党委同意，可以不进行交流任职或暂缓交流任职：
1.距法定退休年龄不足3年的；

2.涉及党和国家重要机密的；

3.岗位专业性特殊的。

符合上述条件的干部，本人申请的，也可以纳入交流任职范围。

四、工作程序

（一）中层正职干部（含主持工作的副职）

经院党委研究决定任免。
（二）其他干部（含中层副职）

1.个人申报：干部本人根据岗位职数分配表，填写《福建卫生职业技术学院第三聘期党政管理干部任职申报表》，每人可填报3个岗位志愿。

2.确定拟任人选：

根据干部本人申报志愿，经征求拟安排岗位的部门主要负责人意见后，提请学院党委研究决定任职人选。

3.正式聘用

党委工作部根据党委决定，办理干部任免通知；人事处办理聘用手续。
五、工作纪律

（一）干部交流任职必须在规定的编制限额和职数内进行，不准超职数、超编制配备干部；
（二）干部交流任职应当严格履行有关程序，未经学院党委集体研究决定，不得安排干部任职；
（三）根据组织原则，所有任职干部必须服从党委决定；

（四）干部任职通知发布后，干部原则上应在1周内办理完毕工作交接手续，并到新的岗位任职。特殊情况经院党委批准可适当延期，但最多不超过2周。
对违反上述纪律的当事人和责任人，视情节轻重，予以党纪政纪处理；对无正当理由，拒不服从党委任职决定的干部，予以免职。

六、工勤人员参照本通知执行。

附件1：《第三聘期管理岗位职数预设情况一览表》
附件2：《干部任职申报表》
中共福建卫生职业技术学院委员会

2016年7月5日

	福建卫生职业技术学院办公室          2016年7月5日印发

附件

第三聘期管理岗位职数预设情况一览表
	序号
	部门名称
	总管理岗位职数
	六级职员
	七级职员
	八级职员和九级职员
	备注

	岗位名称
	岗位数
	岗位名称
	岗位数
	岗位数

	1
	院领导
	7

	2
	党委工作部
（工会）
	6
	部长
工会专职副主席
	2
	副部长
	1
	3
	含长期病假1人

	3
	监察室
	3
	主任
	1
	副主任
	1
	1

	4
	人事处
	5
	处长
	1
	副处长
副处长
	2
	2
	含长期病假1人

	5
	办公室
	5
	主任
	1
	副主任
副主任
	2
	2

	6
	保卫处
	2

	副处长
	1
	1

	7
	财务处
	4
	处长
	1
	副处长
	1
	2

	8
	后勤管理处
	8
	处长
	1
	副处长
副处长
	2
	5

	9
	督导室
	1

	副主任
（系副主任兼）
	1
	0

	10
	教务处
	10
	处长
	1
	副处长
副处长
	2
	7

	11
	科研处
（高教研究室）
	5
	处长
（主任）
	1
	副处长（副主任）
	1
	3

	12
	继续教育中心
	7

	主任
（系副主任兼）
	1
	6

	13
	团委
	3
	书记
	1
	副书记
	1
	1

	14
	学生工作处
	7
	处长
	1
	副处长
副处长
	2
	4

	15
	药学系
	8
	主任
	1
	副主任
副主任
	2
	3

	书记
	1
	副书记
	1

	16
	工程中心
	2

	主任（系副主任兼）
	1
	1

	17
	护理系
	8
	主任
	1
	副主任
副主任
	2
	3

	书记
	1
	副书记
	1

	18
	医技系
	6
	主任
	1
	副主任
	1
	2

	书记
	1
	副书记
	1

	19
	管理系
	5
	主任
	1
	副主任
	1
	1

	书记
	1
	副书记
	1

	20
	临床系
	7
	主任
	1
	副主任
副主任
	2
	2

	书记
	1
	副书记
	1

	21
	医基部
	3
	主任
	1
	副主任
	1
	1

	22
	公共基础部(思政部）
	3
	主任
	1
	副主任
	1
	1

	23
	图书馆
	3
	馆长
	1
	副馆长
	1
	1

	24
	现代教育技术中心
	2
	主任
	1
	副主任
	1
	0

	合计
	120
	25
	36
	52

	备注：
1.管理岗位总编制120，其中院领导7人，六级职员25人，七级职员36人，八级职员45人，九级职员7人。长期病假中1人为六级职员、1人为九级职员，需占总编制。
2.本次聘任所在部门高岗空缺可配备低岗人员，但所在部门总职数不得超编。 今后可根据工作需要适当调整。

	福建卫生职业技术学院第三聘期党政管理干部任职申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月
（   岁）

	入  党
时  间

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何特长

	学历

学位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	现处室及现任职务

	任现职务年限
	年
	任现职级

年限
	年

	工作简历

	近3年

奖惩情况

	近3年年度考核结果

	申报岗位志愿1

	申报岗位志愿2

	申报岗位志愿3

	       申报人签字：               年    月    日

	党工部(人事处)审核意见
	 (盖章)
      　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日

	安排志愿1所在部门意见
	(盖章)
      　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日

	安排志愿2所在部门意见
	(盖章)
      　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日

	安排志愿3所在部门意见
	(盖章)
      　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日

	院党委意见
	(盖章)
      　　　　　　　　　　　　　　     年     月     日

备注：副科级及以上的干部由党工部负责审核；其他人员由人事处审核。
PAGE
- 1 -